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Nu er sommerferien overstået – vi har alle har fået opladet batterierne og glæder os til at komme i gang 

igen. 

 

Allerede i det tidlige efterår bliver vi kursusaktive omkring flere forskellige emner. Bl.a. skal Bent Rønn midt 

i august en uge til Bern, på universitetet, for at lære mere om implantologi. I november tager vi (tandplejer 

og tandlæger) på Symposium/Årskursus i Aalborg fredag/lørdag, hvor flere fremtrædende og meget 

kompetente tandlæger vil informere os om det seneste inden for parodontosebehandling. 

Der er også tilmeldt et opdateringskursus i journalføring, ligesom hele klinikken vil drage til Århus en 

eftermiddag/aften, hvor vi vil deltage på en messe planlagt af vores hovedleverandør Plandent. Der vil ved 

samme lejlighed være en foredragsrække, samt underholdning som vi glæder os til. Det plejer at være en 

dejlig dag. 

 

Personalegruppen 
Vores tandplejer, Anne Pinderup, havde et ønske om at gå ned tid og har valgt, at søge nye udfordringer 

andetsteds. Vi ønsker lykke til. 

Som Annes efterfølger har vi pr 1.august ansat tandplejer Mette Sarup som kommer fra en lignende 

stilling på en stor klinik i Hedensted. Vi glæder os meget til samarbejdet og er sikre på, at Mette kan 

bidrage med ikke blot sin faglige dygtighed, men også være et frisk pust udefra ☺ 

Tandklinikassistent Bettina Lund er efter tre måneders prøvetid nu blevet fastansat. Vi er imponerede over 

hvor hurtigt Bettina har fundet ind i rytmen og er faldet til hos os. 

Sammen med de ”gamle”, Sofie på klinikken, Lene i receptionen og Jane både på klinik og i reception, 

udgør vi alle nu et rigtigt godt team! 

 

Tandblegning 

Ved du, at du – helt smertefrit – kan få udført en blegning af dine tænder?  

Der kan laves klinikblegning, hvor man påfører blegemidlet og ligger i tandlægestolen mens det virker, evt 

med lidt musik. Alternativt kan man lave hjemmeblegning ved hjælp at et sæt blegeskinner, som man skal 

have på et par timer om dagen i en kortere periode ☺. 

Forhør dig på klinikken hvilken form der vil være bedst for dig. 

 

 

Nødbehandling      

Skulle uheldet opstå, at du får tandpine eller kommer til skade med tænderne udenfor almindelig 

åbningstid, har ”Tandlæger i Horsens” en vagtordning weekend og helligdage kl. 10-11.  

Ring på telefon 75 62 75 00 i tilfælde af akut behandlingsbehov. 

 

Tandlægerne Rønn og Lund       www.smilhorsens.dk 
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